
 

 

Lumix G5 – med fokus på skarphet og fart   
 
I løpet av sommeren lanserer Panasonic et helt nytt systemkamera. 
Bildeprosessor, autofokus, zoomfunksjon, skjerm – alt er fintrimmet 
for å yte høyeste bildekvalitet i et lynraskt tempo. Funksjonaliteten 
matches med ny ergonomi og nye materialvalg.  
DMC-G5 er Panasonics klart skarpeste systemkamera hittil. 
  
Den nye bildeprosessoren utnytter den høysensitive 16 MP Digital Live 
MOS-sensoren maksimalt. Den er rask og presis og den benytter en ny 
type intelligent støyreduksjon som sammen med en lysfølsomhet på ISO 
12800 gjør underverker for foto i svakt lys. Prosessoren gjør også at 
kameraet har kapasitet til å ta opptil 6 bilder per sekund med full 
oppløsning.  
 
Kamerahuset er omarbeidet til minste detalj. Grepet har fått ny form og 
utløseren er flyttet fremover for en mer naturlig ergonomi. En zoomknapp 
ved siden av eksponeringsknappen gjør tilgangen til zoomfunksjonen like 
rask og enkel som på et kompaktkamera*. Følelsen i materialet tar et klart 
skritt opp fra tidligere versjoner med f.eks. front i aluminium og 
funksjonsratt i elegant metall. 
 
Den superskarpe søkeren på 1,44 MP har en praktisk sensor som 
registrerer når kameraet føres opp mot øyet og slår av LCD-skjermen for å 
spare batteri – men finessen er også at kameraet allerede da begynner å 
fokusere, slik at motivet kommer i fokus allerede før fotografen har rukket å 
trykke på knappen. Parallelt med øyesensoren kan også fokus flyttes ved å 
dra fingeren over LCD-skjermen, samtidig som man ser i søkeren! 
 
Søkeren kompletteres av Panasonics nye lyssterke tre tommer Touch-LCD 
på 920k piksler. Med den gode skarpheten er det lettere å ta en rask 
vurdering av bildets kvalitet, og skjermen er også raskere enn tidligere, noe 
som gjør det lettere å følge og fange motiver i rask bevegelse. Muligheten 
til å dreie skjermen til nesten hvilken som helst posisjon bidrar også til en 
mer smidig fotografering. 
 
Den nye elektroniske lukkeren byr på en del spennende funksjonalitet. Dels 
er den helt lydløs, noe som gjør at G5 kan brukes i forbindelse med 
foredrag, fuglekikking eller i andre sammenhenger der andre kameraer kan 
virke forstyrrende. Dels bidrar den til at G5 kan ta veldig raske bildeserier 
på opptil hele 20 bilder pr. sekund. Som videokamera er G5 utviklet på flere 
måter. Oppløsningen er nå ekte progressiv full HD 1920 x 1080/50p i 
AVCHD, og takket være muligheten til å filme i MP4 blir det enkelt å laste 
opp filmene direkte til YouTube. 
 
 
*Gjelder sammen med Lumix motorzoomoptikk. 
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Lett og kompakt telezoom til G-serien 
 
Parallelt med lanseringen av G5 introduserer Panasonic en ny, kompakt 
telezoom, LUMIX G VARIO 45-150 mm/F4,0-5,6 ASPH./MEGA O.I.S. 
Med en vekt på bare 200 g plasserer den seg i toppen blant lette og 
superkompakte telezoomer. Brennvidden på 45-150 mm (tilsv. 90-300) 
overtar der normalzoomen slutter og passer perfekt til alt fra portretter til 
sport. Nano Surface Coatingen eliminerer effektivt reflekser og 
stråleeffekter. 
 
Optikken er bygd opp med 12 elementer i 9 grupper og har asfæriske linser 
for å sikre jevne og skarpe bilder fra midten og ut i hjørnene. Den 
innebygde autofokusen kommer særlig til sin rett sammen med f.eks. G5, 
ettersom systemet med Contrast AF kan brukes fullt ut. 
 
DMC-G5 og optikken introduseres i butikkene i august. 
 
Pris er ikke fastsatt.  
 
 
For lån av testprodukter vennligst kontakt: 

Text 100/Madigan 
Eystein Hanssen 
Tel. 922 99 550 
eystein@madigan.no   

Text 100/Madigan 
Lisbeth Nordvik 
Tel. 402 30 587 

lisbeth@madigan.no  

For høyoppløste bilder logg inn på: 
ftp: 94.247.168.181 
User: press 
Password: panasonic09 
 

For ytterligere informasjon vennligst kontakt: 

Mac Berggren, Panasonic Nordic, mac.berggren@eu.panasonic.com 

 
 
Om Panasonic 
Panasonic  Corporation  er  verdensleder  innen  utvikling  og  produksjon  av  elektroniske 
produkter  til  forbruker‐,  bedrifts‐  og  industrimarkedet.  Selskapet,  med  hovedkontor  i 
Osaka  i  Japan,  hadde  en  samlet  nettoomsetning  på  7,85  billioner    yen  (71,4 milliarder 
euro)  i  regnskapsåret  som  ble  avsluttet  31. mars  2012.  Selskapets  aksjer  er  notert  på 
børsene i Tokyo, Osaka, Nagoya og New York (NYSE:PC). 
 



 

 

Panasonic Nordic  driver  virksomhet  i  Sverige, Norge, Danmark  og  Finland,  har  en  årlig 
omsetning på over 2 milliarder er SEK og rundt 100 medarbeidere. I Norden markedsføres 
hovedsakelig  produktgruppene  audio/video,  HiFi,  kontorprodukter,  telekommunikasjon, 
varmepumper,  husholdningsprodukter,  batterier,  profesjonelt  kringkastingsutstyr  og 
elektriske  komponenter.  Du  finner  flere  opplysninger  om  selskapet  og  varemerket 
Panasonic på vårt nettsted www.panasonic.no 


